[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.07.2022 № 1451
г. Кузнецк

О внесении изменения в постановление администрации города Кузнецка от 08.10.2010 № 1441 «О комиссии администрации города Кузнецка по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»
          В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Внести в постановление администрации города Кузнецка от 08.10.2010 № 1441 «О комиссии администрации города Кузнецка по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

          1.1.Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2.Установить, что в состав комиссии входят:

-Пастушкова Любовь Николаевна – заместитель главы администрации города Кузнецка, председатель комиссии;

-Белова Нина Ивановна – начальник юридического отдела администрации города Кузнецка, заместитель председателя комиссии;

-Вилкова Наталья Владимировна – заведующий сектором муниципальной службы и кадров администрации города Кузнецка, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

-Емохонова Ольга Викторовна – ветеран труда, Заслуженный работник образования Пензенской области (по согласованию);

-Лукичев Николай Алексеевич – начальник Управления по профилактике коррупционных и иных правонарушений Правительства Пензенской области (по согласованию).

-Седова Лариса Юрьевна – депутат Собрания представителей города Кузнецка (по согласованию);

-Соколов Борис Александрович – заведующий сектором по профилактике правонарушений администрации города Кузнецка.».

          2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

         3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Кузнецка Пастушкову Л.Н.

Глава администрации города Кузнецка                                   С.А. Златогорский